
A 2013. január 09-i rendkívüli képviselő-testületi ülés előterjesztései 
 

M e g h í v ó 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Rád Községi Önkormányzat Képviselő-testületének rendkívüli ülését, az önkormányzat 
7/2010.(X. 28.) számú rendelete (Szervezeti és Működési Szabályzat) 16. § (1) bekezdés a) 
pontja szerinti jogkörömben eljárva, továbbá figyelemmel a 9. §-ra, összehívom 
 

2013. január 09-én 17 órára 
 

a Rádi Polgármesteri Hivatal nagytermébe. 
 
Napirendi javaslat: 
 
1./ A szilárd kommunális hulladék 2013. évi begyűjtésének és elszállításának aktuális 

kérdései 
 Előterjesztő: Lieszkovszki Gábor polgármester 
 
2./ Szociális tűzifa igénylése (zárt ülésen tárgyalva)   
 Előterjesztő: Lieszkovszki Gábor polgármester 
 
Rád, 2013. január 8. 
 
        Lieszkovszki Gábor 
               polgármester  
 
  
1. napirendi pont: 
 

E l ő t e r j e s z t é s 
 

a 2013. január 09-i rendkívüli képviselő-testületi ülésre 
 

A szilárd kommunális hulladék 2013. évi begyűjtésének és elszállításának aktuális 
kérdései 

 
 Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A szilárd kommunális hulladék begyűjtésére és elszállítására vonatkozóan az AVE Hevesi 
Városfenntartó Kft által 2013. évre megküldött díjakról a 2012. november 29-i rendes 
képviselő-testületi ülésen tárgyaltak a képviselők. A szolgáltató által előterjesztett díjakra 
vonatkozóan az alábbi határozatot hozta a képviselő-testület: 
 
185/2012.(XI. 29.) számú határozat (5 igen egyhangú szavazattal) 
Rád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az AVE Hevesi Városfenntartó Kft 
szolgáltató által 2012. november 14-én megküldött 187-660/2012. iktatószámú, 2013. évre 
vonatkozóan díjjavaslat szerinti kommunálishulladék begyűjtési és elszállítási – szolgáltatási 
– díjakat nem tudja elfogadni. 



Felhívja a szolgáltatót, hogy új díjtételekre tegyen javaslatot 2012. december 10-ig, amely 
nem érheti el az Észak-Kelet Pest és Nógrád Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási és 
Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás 2012. október 25-én tartott Tanácsülése 
13/2012.(X. 25.) számú határozatára figyelemmel kialakított komplex közszolgáltatási díjak 
éves bruttó összegét.  
Tájékoztatja a szolgáltatót, hogy elmaradt új díjjavaslat illetőleg megegyezés hiánya esetében, 
az önkormányzat kénytelen lesz felmondani a kommunális hulladék begyűjtésére és 
elszállítására kötött szerződést, mert ha önkormányzati cégektől kedvezőbb díjajánlatokat kap, 
akkor nem foglalkoztathat magasabb díjajánlatot tett szolgáltatót.   
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy kérjen be más közszolgáltatást 
végzőtől is 2013. évre vonatkozó díjjavaslatot a szilárd kommunális hulladék begyűjtésére és 
elszállítására.  
 
A szolgáltató nem küldött új díjjavaslatot , ezért a 2012. december 20-i rendes képviselő-
testületi ülésen ismét áttekintették a képviselők a 2013. évi szemétszállítási díjakkal 
kapcsolatos előterjesztést és a következő határozatot hozták: 
 
205/2012.(XII. 20.) számú határozat (7 igen egyhangú szavazattal)  
 
Rád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete értesíti az AVE Hevesi Városfenntartó Kft-t, 
hogy a településen keletkező 2013. évi szilárd kommunális hulladék heti egy alkalommal 
történő begyűjtésének és elszállításának díja nem lehet magasabb az Észak-Kelet Pest és 
Nógrád Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás 2012. október 25-én tartott Tanácsülése 13/2012.(X. 25.) számú határozatára 
figyelemmel kialakított komplex közszolgáltatási díjak éves bruttó összegénél, amely szerint:  

60 literes kuka negyedéves díja bruttó 6 967 Ft = bruttó 27 869 Ft/év  
80 literes kuka negyedéves díja bruttó 6 967 Ft =          bruttó 27 869 Ft/év  
120 literes kuka negyedéves díja bruttó 8 321 Ft =          bruttó 33 284 Ft/év  

 
A Képviselő-testület tájékoztatja továbbá az AVE Hevesi Városfenntartó Kft-t, hogy fenti 
közszolgáltatási díjak állam általi csökkentése esetében, a csökkentett díjtételt fogadja el 
2013. évre vonatkozóan. 
 
Ezt követően az AVE Hevesi Városfenntartó Kft – szilárd kommunális hulladék 
begyűjtésére és elszállítására szerződött közszolgáltatónk – nevében aláírás és bélyegző 
nélkül e-mailben megküldött tájékoztatást kapott önkormányzatunk, 2012. december 28-
án (pénteken) 17 óra után. Mint ismert ebben az időpontban már zárva a hivatal. 
  
Ez az aláíratlan tájékoztató arról szólt, hogy a közszolgáltató 2012. december 31. napjával 
megszűntnek tekinti  az önkormányzatunkkal megkötött közszolgáltatási szerződést és az 
általa végzett kommunális hulladék begyűjtésére és elszállítására vonatkozó szolgáltatást. 
Azóta nem is szállította el a szemetet a szerződött szolgáltató. 
 
Az írásos tájékoztatót követő első munkanapon 2013. január 2-án a jogellenesen abbahagyott 
közszolgáltatás elvégzésére jogosult közszolgáltatót kerestünk, aki 2013. január 5-én 
(szombaton) elvégezte a szemétszállítási feladatot. A szolgáltató Gáspár János (2639 
Bernecebaráti Jókai utca 4. sz.) vállalkozó volt, aki az alábbi árajánlatot adta: 
 
Település                                    Edény méret                              Nettó ár 
Rád                       80-120 lit.              130 Ft/db/alkalom 



Rád                  240 lit.                        200 Ft/db/alkalom 
Rád                            1,1 m3                       1200 Ft/db/alkalom 
 
Az árajánlatban szereplő árak nettó árak, nem tartalmazzák az Áfa összegét és az 
ártalmatlanítási díjat. Az ártalmatlanítási díjat az önkormányzat fizeti meg és ezzel együtt 
a szemétszállításért járó díjat az önkormányzat szedi be. A díjat az általunk előállíttatott 
sárga csekken fizetik meg negyedévente az érdekeltek.  Ennek megfelelően az önkormányzat 
szerződik az érintettekkel, a 2012. évi szolgáltatási díjösszegre. 
 
Felkérésem alapján 2013. január 7-én további két ajánlat érkezett Rád község szilárd 
kommunális hulladékának begyűjtésére és elszállítására.  Az A.S.A Magyarország Kft és a 
Zöld Híd Régió Környezetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Kft, ajánlatait, az 
előterjesztéshez mellékeltem.  
 
Ezzel egyidőben az AVE Hevesi Városfenntartó Kft megállapodás tervezetet küldött a 
közöttünk fennálló közszolgáltatási szerződés közös megegyezéssel történő 
megszűntetéséről.  
 
Javasolom, hogy az AVE Hevesi Városfenntartó Kft-vel fennálló közszolgáltatási 
szerződésünk jogszerű felbontásáig, illetve azt követően kiválasztandó közszolgáltatóval 
történő szerződés megkötéséig, bízza meg a képviselő-testület Gáspár János (2639 
Bernecebaráti Jókai utca 4. sz.) vállalkozót, Rád község szilárd kommunális hulladékának 
begyűjtésére és elszállítására.  
 
 
Rád, 2013. január 8. 
 
        Lieszkovszki Gábor 
               polgármester 
 
Határozati javaslat: 
 
Rád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete – figyelemmel az AVE Hevesi 
Városfenntartó Kft szerződött közszolgáltató nevében küldött 187-745/2012 iktatószámú 
tájékoztatóra, amely szerint a közszolgáltató 2012. december 31. napjával megszűntnek 
tekinti az önkormányzatunkkal megkötött közszolgáltatási szerződést és ezért az általa végzett 
közszolgáltatást egyoldalúan beszűntette – Rád község szilárd kommunális hulladékának 
begyűjtésére és elszállítására 2013. január 5-étől ajánlata alapján Gáspár János (2639 
Bernecebaráti Jókai utca 4. sz.) vállalkozót bízza meg. 
A megbízás a jelenlegi közszolgáltatási szerződésünk jogszerű felbontásáig, illetve azt 
követően kiválasztandó közszolgáltatóval történő szerződés megkötéséig.   
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására.  
 
Határidő: a közszolgáltatás kezdete: 2013. január 5. 

Megbízás időtartama: 2013. június 30-ig, illetve a kiválasztandó 
közszolgáltatóval történő szerződés megkötéséig.   

Felelős: Lieszkovszki Gábor polgármester  
 
 


